[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2022                                           п. Сандово                                                     № 87

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]Администрации Сандовского муниципального
округа Тверской области от 30.12.2020 № 301

     В соответствии с ч.1 ст.25, ст.27 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 N1-ФЗ, представлением Прокуратуры Сандовского района об устранения нарушений законодательства при исполнении уголовного наказания от 30.03.2022 №26-2022, Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области от 30.12.2020 №301 «Об утверждении видов выполняемых обязательных работ и перечня организаций, учреждений для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ на территории Сандовского муниципального округа», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Сандовского муниципального округа                                       О.Н.Грязнов

Перечень видов выполняемых работ и перечень организаций, учреждений для отбывания наказания осуждёнными в виде обязательных работ на территории Сандовского муниципального округаПриложение 1
к постановлению Администрации Сандовского муниципального округа
от 13.04.2022г. № 87

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Количество рабочих мест
	Виды выполняемых обязательных работ

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Альянс»
	2 рабочих места (по согласованию)
	 Уборка и  санитарная очистка территорий населенных пунктов;
  Благоустройство и уборка мест отдыха населения;
  Вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток;
 Озеленение территорий;
 Очистка от мусора подвалов и прилегающих территорий в муниципальном жилом фонде;
 Окраска оград, бордюров, иных элементов благоустройства;
Благоустройство спортивных и детских площадок;
 Расчистка снега;
 Выполнение иных неквалифицированных работ, не требующих специальной профессиональной подготовки.

	2.
	Общество  с ограниченной ответственностью «Сандовское ДРСУ»
	2 рабочих места (по согласованию)

	3.
	Администрация Сандовского муниципального округа Тверской области
	10 рабочих мест (по согласованию)

Управляющий делами Администрации
Сандовского муниципального округа                                                  Г.И.Горохова
image1.wmf